AFRISO

Termometr bimetaliczny
BiTh 100, fitTlO0O mm,
0+120°C, L 40 mm, G1/2",
ax, kl. 2

Art. nr

035 811

Kod EAN: 5907516805097

O produkcie

Zastosowanie

e Stosowany w instalacjach grzewczych i chtodzacych.
¢ Mozliwos¢ montazu w dowolnym miejscu na instalacji, wewnatrz budynkow.

e Przeznaczony do pomiaru temperatury cieczy i gazdw, ktdre nie dziatajg niszczaco na materiat tulei
montazowej i czujnika termometru (stopy miedzi).

Opis

e Obudowa wykonana z metalu galwanizowanego.

e Dostarczany wraz ze zdejmowalna tuleja montazowa.
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AFRISO

Dane techniczne

srednica tarczy 100 mm

zakres 02120 °C
temperatury

klasa dokfadnosci klasa 2 wg PN-EN 13190

BiTh - bimetaliczny

typ termometru aksjalny, radialny lub

ekscentryczny

ST - bimetaliczny,

wykonanie
Yy obudowa metalowa

| 3 lata gvvarancjij

Wymiary

30

G1/2"

64

22

24
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